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کرج-معصومه امیـن زاده،خبرنگارتوسـعه ایرانی: در نشسـت 
پایانی دویسـت وپنجمین جلسـه رسمی شـورای اسـامی شهر 
کرج، لوایـح و مصوبات متعـددی با هـدف ارتقاء خدمات شـهری، 
توسعه زیرسـاخت های ورزشـی و تقویت پروژه های محله محور به 
تصویب رسـید. سخنگوی شـورا در جمع اصحاب رسـانه با تشریح 
جزئیات این مصوبـات، بر اهمیت نقش شـوراها در پاسـخگویی به 

مطالبات مردم و توسـعه متوازن شـهر تأکیـد کرد.
دویسـت وپنجمین جلسـه این شـورا با حضور اعضا و با شرکت 
دکتر عبداللهی، استاندار البرز برگزار شد و به بررسی و تصویب لوایح 

مهمی در حوزه های شـهری و ورزشـی اختصاص یافت.

علی قاسم پور، سخنگوی شورای شـهر کرج، در نشست خبری 
پایانی این جلسه، با اشـاره به تصویب اختصاص اعتبار پنج میلیارد 
تومانی برای تجهیز ورزشگاه انقاب و میزبانی مسابقات بین المللی 
بیسـبال گفت:ایـن مصوبه گامـی ارزشـمند در راسـتای توسـعه 
ورزش قهرمانی و ارتقاء جایگاه اسـتان البرز در میزبانـی رویدادهای 

بین المللی خواهـد بود.
وی در ادامـه با تقدیر از حضور اسـتاندار البـرز در صحن علنی 
شـورا افزود:حضـور دکتـر عبداللهـی و حمایت هـای مسـتمر 
ایشـان، انگیزه و امید مضاعفی را بـرای اعضای شـورا ایجاد کرده 
است. از ابتدای حضور ایشـان در استان، شـاهد تعامات مثبت، 

تاش های شـبانه روزی و رویکرد اخاق مدارانـه ای در مدیریت 
اسـتان بوده ایـم.

قاسـم پور بـا اشـاره بـه اهتمـام ویـژه اسـتاندار در حوزه هـای 
خدماتـی، آموزشـی، ورزشـی و اجتماعی تصریـح کـرد:در بودجه 
سـال جاری شـهرداری، پروژه هایی به ارزش بیـش از ۲۸۰ میلیارد 
تومان برای محات هدف تعریف شـده اسـت. همچنیـن در حوزه 
انرژی، ایجاد مخـازن آب با اعتبـاری بالغ بـر ۱۴۰ میلیـارد تومان و 
تأمین لامپ هـای کم مصرف بـا اعتبـار ۱۰۰ میلیارد تومـان برای 
ارتقاء شبکه روشنایی شـهری، در دسـتور کار مدیریت شهری قرار 

گرفته اسـت.

سـخنگوی شـورا در ادامه بر لزوم همکاری تمامی دستگاه های 
اجرایی با شورا و شهرداری تأکید کرد و گفت:براساس قانون اساسی 
و قانون تشکیات، شـوراها مسئولیت مسـتقیم در حوزه مدیریت 
شـهری دارند و سـایر دسـتگاه ها نیـز باید با ایفـای وظایـف قانونی 

خود، مسـیر خدمت رسـانی به مردم را تسـهیل کنند.

توسعه زیرساخت های شهری و ورزشی در کرج
خبر
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گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسـعه 
ایرانـی: در حالی کـه در روزهای گذشـته، 
گرمترین روزهای اردیبهشـت را سـپری 
کردیم، شـرکت توزیـع برق اسـتان نیز در 
دو سـه روز اخیـر بار دیگـر خاموشـی ها از 

سـر گرفته اسـت.
 امسـال شـاهد گرمای غیرمنتظره در 
اسـتان گلسـتان بودیم بـه نحوی کـه در 
روزهای گذشـته رکورد عجیـب و غریبی 
از دمـای حـدود ۴۰ درجـه در برخی نقاط 

استان به ثبت رسید. در شرایطی که مردم 
با گرمـای هـوا و افـت فشـار و قطعی های 
شـبانه آب دسـت و پنجـه نـرم می کنند، 
شـرکت توزیـع برق اسـتان نیـز از دو سـه 
روز قبل بار دیگـر اعمال خاموشـی ها را در 

دسـتور کار قرار داده است.شـرکت توزیع 
برق اسـتان حالا پـس از اعمال دو سـه روز 
قطعی و خاموشی در شـهرها و روستاهای 
اسـتان در اطاعیـه ای اعـام کرده اسـت 
افزایـش زودهنـگام دمـای هـوا، رشـد ۸ 
درصـدی مصـرف بـرق نسـبت بـه مدت 
مشـابه سـال گذشـته را به دنبال داشـته 
اسـت. با توجه به افزایش نامتعارف مصرف 
برق و کاهـش منابـع تولیـد نیروگاه های 
برقابی به دلیل خشکسالی، بنابراین اعمال 
محدودیـت در مصـرف بـرق مشـترکان 
انجام خواهد شـد.این شرکت از مشترکان 
خواسـته اسـت تـا بـا وارد کردن شناسـه 
قبـض خـود در سـایت شـرکت توزیـع 
نیـروی برق یـا سـامانه بـرق مـن،  و تلفن 
گویای شـرکت، شـماره گیری بـا موبایل 
۰۱73۱۸۴۰۰۰۰ و تلفـن ثابت با شـماره 
گیـری بـدون پیـش شـماره از برنامـه 
محدودیـت منطقـه خـود مطلع شـوند.
شـرکت برق همچنین از مردم درخواست 

کـرده تـا بـا پیوسـتن بـه پویـش منفـی 
۲5 درجـه و مصـرف بهینه بـرق و کاهش 
مصـارف غیرضـرور به تامیـن بـرق پایدار 

همـه مشـترکان کمـک کنند.
 این در حالی اسـت که مسئولان استان 
در ماه هـای اخیـر خبـر از پایـان ناتـرازی 
برق در اسـتان داده بودند و با توجه بـه وارد 
مدار شـدن بخش دیگری از نیـروگاه علی 
آبادکتول، تأکید کـرده بودند کـه دیگر در 
اسـتان خاموشـی نخواهیم داشـت.مردم 
به ویژه در شـهرها بـا توجه به سـکونت در 
مجتمع های مسـکونی همزمان با قطعی 
چند سـاعته برق عاوه بر تحمـل گرمای 

بالا، بـا قطعـی آب هم مواجه هسـتند.
 در ایـن بـاره هـم مسـئولان قـول داده 
بودنـد تدابیـری اتخـاذ کننـد کـه بـرق 
چاه هـای آب شـرب قطـع نشـود. از رونق 
افتـادن کسـب و کارهـا، خسـارت بـه 
واحدهـای تولیـدی و صنعتـی، بـازی بـا 
روح و روان مـردم در گرمـای هـوا با قطعی 

بـرق و اعمـال خاموشـی های گاه و بیـگاه 
نیازمند تدبیر جدی اسـت. هرچند گفته 
می شـود کـه مجوزهـای متعـددی برای 
احداث نیروگاه های خورشیدی داده شده 
اما تا زمان وارد مدار شـدن ایـن نیروگاه ها و 
همچنین اجرای سـیکل ترکیبی نیروگاه 
علی آباد کتـول حداقـل چند سـال زمان 

نیاز اسـت

قطعی برق و بازی با روان مردم در روزهای گرم گلستان

در حالی که در روزهای 
گذشته، گرمترین 

روزهای اردیبهشت را 
سپری کردیم، شرکت 

توزیع برق استان نیز در 
دو سه روز اخیر بار دیگر 
خاموشی ها از سر گرفته 

است.

استانها
در تعطیلات نوروز صورت گرفت؛

 ثبت بیش از ۲۳ هزار تخلف سرعت
 در جاده های ایلام

ایام-اکرم چـرخ انداز،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مدیرکل 
راهـداری و حمل ونقل جاده ای اسـتان ایام با اشـاره به رشـد 
۲۱ درصـدی تـردد خودروهای غیربومـی در اسـتان، گفت: 
طی تعطیات نـوروزی ۱۴۰۴، بیش از ۲3 هـزار مورد تخلف 
سرعت در محورهای مواصاتی اسـتان به ثبت رسیده است.
سیدزاهدین چشمه خاور مدیرکل راهداری و حمل ونقل 
جـاده ای اسـتان ایـام گفـت: طبـق آمـار استخراج شـده از 
سـامانه های نظارتی، در بـازه زمانـی ۲5 اسـفند ۱۴۰3 تا ۱5 
فروردین ۱۴۰۴، تعداد 3۰7 هـزار و ۲۱۰ پاک یکتای خودرو 
در محورهای استان ایام به ثبت رسـیده که از این میان، ۲۸۱ 
هزار و ۱۲۱ مورد مربوط به وسـایل نقلیه شـخصی بوده است.
وی از افزایـش ۲۱ درصدی تـردد خودروهای غیربومی در 
جاده های اسـتان نسـبت به مدت مشابه سـال گذشته خبر 
داد و افزود: بیشـترین حجـم تـردد در تاریـخ ۱۲ فروردین به 
ثبت رسـیده اسـت. مدیرکل راهداری و حمل ونقـل جاده ای 
استان ایام ادامه داد: طی تعطیات نوروزی امسـال، ۲3 هزار 
و ۱۸۶ مورد تخلف سـرعت در جاده های استان ثبت شده که 
محور ایام–سرابله بیشترین سـهم را در این تخلفات داشته 
اسـت. چشـمه خاور خاطرنشـان کـرد: از مجمـوع تخلفات 
ثبت شـده، 5۶ درصـد مربـوط بـه وسـایل نقلیه شـخصی و 
۴۴ درصد نیـز مربوط به نـاوگان عمومی شـامل حمل ونقل 
مسـافری و باری بـوده اسـت. وی تصریـح کـرد: ۹۶ درصد از 
این تخلفات، مربوط به سـرعت های کمتـر از 3۰ کیلومتر بر 
سـاعت بیش از حد مجـاز بوده و تنهـا یک درصـد از تخلفات، 

سـرعتی بیش از 5۰ کیلومتر بر سـاعت را شـامل می شود.
مدیرکل راهـداری و حمل ونقل جـاده ای اسـتان ایام در 
پایان با اشـاره بـه لزوم رعایـت قوانیـن راهنمایـی و رانندگی 
برای حفظ ایمنی سـفرها، اظهـار داشـت: کاربران جـاده ای 
می توانند برای دریافـت اطاعات لحظه ای از وضعیـت راه ها، 
تصاویر دوربین های نظارتی، شرایط آب وهوایی، میزان تردد، 

انسـدادها و تصادفات از اپلیکیشـن ۱۴۱ استفاده کنند.

    
 رضایت رئیس کل دادگستری فارس

 از ساماندهی کالاهای تملیکی

رئیس کل دادگستری استان فارس، ساماندهی کالاهای 
توقیفـی، نظم و انضبـاط و چینـش انبارهای امـوال تملیکی 

اسـتان را مطلـوب ارزیابی کرد.
 سـید صدرالـه رجایی نسـب رئیـس کل دادگسـتری به 
همراه کامـران میرحاجـی دادسـتان اسـتان، ایـرج عزیزی 
رئیس کل تعزیرات و کاظم اکرمی رئیس کل بازرسـی استان 
از انبارهای این اداره کل بازدید کرد. رجایی نسـب هدف از این 
بازدیـد را نظارت و بررسـی آخرین وضعیـت کالاهای موجود 
در ایـن انبـار خوانـد و گفـت: سـاماندهی کالاهـای توقیفی، 
نظـم و انضبـاط و چینش انبار بسـیار مطلـوب ارزیابی شـد و 
بیشـتر کالاهایی کـه در این انبارموجود هسـت نوعـاً مربوط 
به گذشته نیسـت. وی ضمن تقدیر از عملکرد مدیرکل جمع 
آوری و فروش اموال تملیکی استان فارس تأکید گردید تا این 
اموال کـه مربوط به بیت المـال و یا مردم اسـت در کوتاهترین 
زمان تعیین تکلیف شـود. میرحاجی دادسـتان فارس نیز در 
این بازدید هدفمند وضعیت چینش کالاها در انبار را مطلوب 
ارزیابی کـرد و گفـت: پرونده هـا در این خصوص کـه نیازمند 
تعیین تکلیف قضایی اسـت مورد بررسـی قـرار گرفتـه و در 
خصوص نظارت بـر انبارها نیـز نه فقـط انبار امـوال تملیکی 
اسـتان بلکه تمامی انبارهای که نیازمند نظارت اسـت معاون 
ویژه دادسـتانی به این امر اختصاص یافته و کارگروهی نیز در 

این راسـتا تشـکیل خواهد شد.

    
 آذربایجان شرقی پیشگام

  در تأمین سوخت پایدار نیروگاه ها 
با رشد ۵۲ درصدی

تبریز-لطف الهی،خبرنگارتوسـعه ایرانی: ناصر راشـدی، 
مدیـر ایـن منطقـه، از رشـد چشـمگیر 5۲ درصـدی توزیع 
سوخت نیروگاهی در سـال ۱۴۰3 نسـبت به مدت مشابه در 
سال قبل خبر داد. راشـدی با اشـاره به اهمیت توزیع مستمر 
سـوخت نیروگاهی در شـرایط ناترازی انرژی، افزود: “با تاش 
شـبانه روزی و بی وقفه همکاران در منطقه آذربایجان شرقی، 
میـزان توزیع سـوخت بـه نیروگاه هـای اسـتان و محـدوده 
عملیاتی ایـن منطقه در سـال گذشـته، در مقایسـه با سـال 

۱۴۰۲، بـا افزایـش 5۲ درصـدی همراه بوده اسـت.”
مدیر منطقه آذربایجان شـرقی همچنین اظهار داشـت: 
“عاوه بر تأمین سـوخت نیروگاه های سـهند بناب و حرارتی 
تبریز، سوخت رسـانی به نیروگاه های شـهید مفتح همدان، 
شهید رجایی قزوین، سـیکل ترکیبی ارومیه و نیروگاه خوی 
نیز از این منطقه انجام شـده اسـت کـه این امر نشـان دهنده 
عـزم جـدی خدمتگـزاران ملـت در آذربایجان شـرقی برای 

ایجاد آرامش و گذر از شـرایط سـخت اسـت.

اراک -غامی،خبرنگارتوسـعه ایرانی:شـهردار اراک گفـت: 
ایجاد ۱۰ کیلومتر مسـیر دوچرخه سواری پیوسـته در این شهر 

هدفگذاری شـده اسـت.
علیرضـا محمـودی  در نشسـت خبـری تخصصـی حـوزه 
ورزش شـهری، افـزود: در راسـتای اجرای ایـن طرح پیش بینی 
شـده مسـیر دوچرخه سـواری از میـدان امـام خمینـی و از دل 
کارخانه جات و مبادی مختلف به سمت مرکز شـهر ایجاد شود.

وی بیان کرد: پیش بینی شـده این مسـیر پیوسته و منقطع 
نباشـد، تا اقشـار مختلف مردم بتواننـد از این فضای مناسـب و 

ایمـن بهره گیـری کنند.
شـهردار اراک اضافه کرد: ایـن طرح از طریق سـرمایه گذاری 

بخش خصوصـی و با برگـزاری مزایده انجام می شـود.
محمودی اظهار کـرد توسـعه ورزش در بخش های مختلف 
شـهر اراک در دسـتور کار جدی قرار دارد و تاکنـون نیز گام های 

بلندی در این راسـتا برداشته شـده است.
وی تصریح کـرد: استانداردسـازی وسـایل بازی کـودکان و 
همچنین بزرگسـالان نیز بـا جدیـت دنبـال می شـود و در این 
راسـتا قدمی بـدون نظـر کارشناسـان امر برداشـته نمی شـود.

شهردار اراک اظهار کرد: شـهر اراک نیازمند مکان هایی برای 
دویدن همـراه با آرامش اسـت کـه در این خصوص، سـاماندهی 

پارک شهید باهنر در دسـتور کار است.
محمودی گفت: ایجاد زمیـن چمن در ۱۱ مرکز محلـه و 55 
محله مکان یابی شـده که ۹ زمین مرکز محله افتتاح شـده و سه 

مرکز دیگـر هم بـه زودی افتتـاح می شـود و بقیه نیز در دسـتور 
کار است.

شـهردار اراک افـزود: تـاش اسـت تـا رشـته های مختلـف 
ورزشـی بویژه رشـته هایی که در منازل کمتر قابلیت انجام دارد، 

در مکان هـای خالی شـهر بـرای خانواده هـا ایجاد شـود.
محمودی تاکید کرد: در خصوص ورزش بانوان در شـهر اراک 
باید اهتمام ویژه صـورت گیرد و پارک بانوان شـماره ۲ در منطقه 
شـهدای صفری در دسـتور کار اسـت و مراحـل انتهایی تملک 

زمین به وسـعت ۱5 مترمربـع را می گذراند.
وی افـزود: در راسـتای اجـرای ایـن طـرح پیش بینـی 
شـده مسـیر دوچرخـه سـواری از میـدان امـام خمینـی و از 
دل کارخانه جـات و مبـادی مختلـف بـه سـمت مرکز شـهر 

ایجـاد شـود.
وی بیان کرد: پیش بینی شـده این مسـیر پیوسته و منقطع 
نباشـد، تا اقشـار مختلف مردم بتواننـد از این فضای مناسـب و 

ایمـن بهره گیـری کنند.

 ایجاد ۱۰ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری پیوسته
 هدفگذاری شد

خبر

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سـازمان جمـع آوری و فروش 
امـوال تملیکـی، اجرایی شـدن برنامـه عملیاتـی سـال جاری که 
مصوب و اباغ شـده اسـت را مبنای تمـام فعالیت های سـازمان در 
همه مباحث و تکالیف قانونی سازمان در همه اسـتان ها اعام کرد.
به گزارش روابـط عمومی سـازمان جمـع آوری و فـروش اموال 
تملیکی، احسان عسـکری در جمع کارکنان اداره کل جمع آوری و 
فروش اموال تملیکی اسـتان خوزستان بیان داشـت: اولویت اصلی 

بنده در این برهه زمانی و برابر آنچه در گزارش ها دریافت داشـته ام و 
همچنین بررسی های مختلفی که انجام شده است، بلوغ سازمانی 
اسـت که برای تحقـق آن، برنامه های متنوعـی را آغاز کـرده و ادامه 
خواهیم داد و با حاکم شـدن آن، شـاهد کاهش مخاطرات سازمانی 

کارکنان خواهیم شـد.
عسـکری با بیان اینکـه خـود کارکنان بیـش از هر فـرد دیگری 
به مشـکات و چالش هـای سـازمان، اشـراف دارند، تصریـح کرد: 

کمبود نیروی انسـانی و نقصان هایی تشکیاتی، معضلی عمومی 
و بـرای همـه کشـور اسـت و تـاش داریم تـا با حاکـم شـدن نگاه 
شـرکتی بر سـازمان، اهتمام ویژه ای برای کاهش مشـکات و رفع 

موانـع برداریم.
وی بـا ایـن توضیـح کـه ورود کالاهای پرشـمار سـبب شـده تا 
خوزسـتان در حوزه اموال تملیکـی در رده اسـتان های هـدف قرار 
گیـرد، اظهارداشـت: قصد داریـم تا نـگاه ویـژه ای به خوزسـتان به 

عنوان اسـتان هدف داشـته باشـیم و اولویـت اول در ایـن موضوع، 
توسعه مباحث مرتبط با ساماندهی کارکنان و ساختار و تشکیات 

اداری اسـتان اسـت.

مدیرعامل سازمان اموال تملیکی:

بلوغ سازمانی کاهش مخاطرات کارکنان را در پی دارد
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رشـت- محمـد ضائیـان، خبرنگارتوسـعه ایرانی: نشسـت 
هماهنگـی بـرای تأمیـن زمیـن پروژه هـای کلیـدی و تحقـق 
برنامه های بازآفرینی شهری در لنگرود با حضور مدیران استانی 

و ملـی برگزار شـد
 با حضور مدیران ارشد ملی، اسـتانی و شهرستانی،  به منظور 
تسـریع در تأمین زمین مورد نیاز پروژه های بهداشتی، درمانی، 
بازآفرینی شهری و زیربنایی شهرستان لنگرود، نشستی برگزار 

شد
این نشسـت تخصصـی با حضـور علـی نبیـان معـاون وزیر 
و مدیرعامـل سـازمان ملـی زمیـن و مسـکن، مهـرداد لاهوتی 
نماینده مردم لنگرود در مجلس شورای اسامی، محمدمهدی 
علیـزاده مدیـرکل راه و شهرسـازی گیـان، فرمانـدار لنگرود، 
شهردار این شهرستان و معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
گیان برگـزار، و راهکارهای عملیاتـی برای رفع موانـع واگذاری 
زمین هـای دولتـی و تسـهیل اجـرای پروژه های عمرانـی مورد 

بررسـی قـرار گرفت.
در این نشسـت مدیرعامل سـازمان ملـی زمین و مسـکن از 
برنامه ریزی این سـازمان بـرای واگـذاری زمین های مـورد نیاز 
خبـر داد و گفـت: بـرای رفـع موانـع قانونـی و اداری پروژه هـای 
بازآفرینـی شـهری بویـژه، پروژه هـای مهمـی ماننـد؛ مرمت و 
احیای پل خشـتی لنگرود ، پیگیری های لازم انجام خواهد شد.
علیزاده، مدیرکل راه و شهرسـازی گیان نیز در این نشسـت 
با اشـاره بـه اهمیـت توسـعه زیرسـاخت های شـهری و تحقق 

برنامه هـای بازآفرینـی در لنگـرود، اظهـار داشـت: بازآفرینـی 
شـهری به ویـژه در بافـت تاریخـی اطـراف پل خشـتی لنگرود 
از اولویت هـای مهم ایـن اداره کل بـوده  و مـا تمام تاش خـود را 
برای تسـریع در تخصیـص زمین و اجـرای ایـن پروژه هـا به کار 

خواهیم بسـت.
لاهوتـی، نماینـده مـردم شهرسـتان لنگـرود در مجلس 
شـورای اسـامی هم با بیان اهمیـت تاریخـی و فرهنگی پل 
خشـتی شـهر لنگرود عنـوان کـرد: احیای ایـن اثـر تاریخی 
و توسـعه پروژه هـای بازآفرینـی اطـراف آن می توانـد تحول 
عظیمـی در جذب گردشـگر و توسـعه اقتصادی شهرسـتان 
ایجاد کنـد. بنابراین ما بایـد از تمام ظرفیت هـای قانونی برای 

حمایـت از ایـن پروژه هـا اسـتفاده کنیم. 
در این نشسـت بر ضرورت توجه ویژه به پروژه های بازآفرینی 
شـهری در کنار پروژه های درمانی و زیربنایی تأکید شـد و مقرر 
گردید با تشـکیل کارگروه های تخصصی، پیگیری اجـرای این 

طرح ها با جدیت بیشـتری دنبال شـود.

نشست هماهنگی برای تأمین زمین پروژه های کلیدی و تحقق برنامه های 
بازآفرینی شهری در لنگرود برگزارشد
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قزویـن -مصطفی مرادی،خبرنگارتوسـعه ایرانی: مشـاور 
وزیر کار و رییس مرکـز بازرسـی و ارزیابی عملکـرد گفت: در 
مقایسه با سـایر بیمارسـتانهای تامین اجتماعی کشـور ، این 
مرکـز درمانـی خدمات بسـیار بـا کیفیتـی ارائـه مـی دهد و 
میـزان رضایتمندی بیمـاران از عملکـرد کادر درمان بسـیار 

بالاسـت.
به گزارش واحـد روابط عمومی مدیریت درمان، مشـاور وزیر 
کار و رییس مرکز بازرسـی و ارزیابی عملکرد و ارتباطات مردمی، 
وزیر تعـاون کار و رفـاه اجتماعی بمناسـب هفتـه کار و کارگر، با 
حضور در بیمارستان تامین اجتماعی رازی با بیماران و کارکنان 
بخش خدمات این بیمارسـتان از نزدیک دیدار و از رضایتمندی 

بیماران ابراز خرسـندی نمود.
دکتر سنگسـری ضمن تقدیـر از تاشـهای کادر درمان این 
بیمارسـتان اظهار داشـت: در مقایسـه با سـایر بیمارسـتانهای 
تامین اجتماعـی کشـور ، این مرکـز درمانـی خدمات بسـیار با 
کیفیتی ارائه می دهد و میزان رضایتمندی بیمـاران از عملکرد 

کادر درمان بسـیار بالاسـت.

وی بـا تاکید بـر فرمایشـات مقـام معظم رهبـری مبنی 
بر لزوم اطاع رسـانی نـکات مثبت دسـتگاه هـای اجرایی 
و امید آفرینـی و جهاد تبیین افـزود: گفتگـو و ارتباط موثر 
با مـردم در کنـار ارائه خدمـات بـا کیفیت درمانـی اهمیت 

ویـژه ای دارد.
وی وضعیت کنونی کشور را حسـاس توصیف کرد و گفت: با 

همدلی و وفاق می توانیم از شـرایط بحران عبور کنیم.

مشاور وزیر تعاون ،کار و رفاه اجتماعی:
رضایتمندی بیماران در بیمارستان رازی از سطح بالایی برخوردار است
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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مدیرعامل 
شرکت گاز استان اصفهان از توزیع بیش از ۲۲ میلیارد مترمکعب 
گاز طبیعـی به همت همکاران تاشـگر این شـرکت طی سـال 

۱۴۰3 در اسـتان خبر داد.
به گـزارش روابـط  عمومی شـرکت ملـی گاز ایـران، ابراهیم 
محسـنی ضمن بیان مطلب فوق، اظهار کرد: به منظور حمایت 
از واحدهای تولیدی و صنعتی و تحقق شـعار سـال بیـش از ۱۰ 
میلیارد و ۸۹ میلیـون مترمکعـب گاز طبیعـی در بخش تولید 

توزیع شـده اسـت.
وی گفـت: همچنیـن در بخـش نیروگاهی نیـز بیش از 
۶ میلیـارد و ۱۰7 میلیـون مترمکعـب، در بخـش خانگـی 
بیـش از ۴ میلیـارد و 7۶۲ میلیـون مترمکعـب، بیـش از 
۴75 میلیـون مترمکعـب جایـگاه هـای سـوخت CNG و 
بیـش از ۶۱۸ میلیـون مترکعـب در بخـش هـای تجاری، 
عمومـی، مذهبـی، آمـوزش و پـروش توزیـع گاز صـورت 

پذیرفتـه اسـت.

مدیرعامـل شـرکت گاز اسـتان اصفهـان بیان داشـت: 
درحـال حاضر ۱۱۴ شـهر و بیـش از ۱5۰۰ روسـتا و مکان 
مزرعه و بیش از ۲۰ هـزار واحد تولیـدی و صنعتی از نعمت 
گاز طبیعـی برخـوردار هسـتند و ماموریـت و رسـالت این 
شـرکت، تامیـن ایمـن و پایـدار گاز مشـترکین خانگـی، 
تجاری، تولیـدی، صنعتـی و نیروگاهی این اسـتان پهناور 

اسـت.

در سال ۱۴۰۳ صورت پذیرفت؛

توزیع بیش از ۲۲ میلیارد مترمکعب گاز طبیعی در استان اصفهان
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